
 

                                                                          (duomenys ryšiui palaikyti) 

 

Lazdijų rajono savivaldybės merui 

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO  

 

 

2025-01-22 
(data) 

Lazdijai 

 

Prašau pakeisti žemės naudojimo būdą pagal Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano sprendinius, patvirtintus Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 12 d. spendimu 

Nr. 5TS-151 ,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 5TS-648 „Dėl Lazdijų savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ keitimo patvirtinimo”: 

 

Žemės sklypo adresas ir 

kadastrinis numeris ir plotas: 

Pazapsių  k., Kučiūnų sen., Lazdijų r. sav. 

kadastrinis Nr. 5918/0004:0198   4,4122 ha. 

Esama žemės naudojimo 

paskirtis ir (ar) būdas: 

žemės ūkio, naudojimo būdas – 

kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai. 

Pageidaujama žemės 

naudojimo paskirtis ir (ar) 

būdas: 

žemės ūkio, naudojimo būdas – 

rekreacinio naudojimo žemės sklypai. 

 

PRIDEDAMA: 

Nekilnojamojo turto registro išrašo (pažymėjimo) kopija; 

Žemės sklypo plano kopija; 

Pageidaujamos teritorijos su bendrojo plano sprendinių duomenimis schema; 

Kita informacija. 

 

Atsakymą pageidaučiau gauti   el. paštu vismantevalentaite@gmail.com 

 

 

  

 

Vismantė Macevičienė 
(parašas)  (vardas, pavardė) 

 

VISMANTĖ MACEVIČIENĖ 
(Prašymą pateikiančio asmens atstovo vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis) 

A. JONYNO G. 11-3, ALYTUS 
(adresas) 

 vismantevalentaite@gmail.com +37062452510 
 

(duomenys ryšiui palaikyti) 
 

(atstovaujamo asmens vardas, pavardė didžiosiomis raidėmis) 

 

(adresas) 




